
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 30
m2
Číslo inzerátu (ID): 4254029 Datum vydání: 17.06.2024

Cena za nemovitost:

1 480 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám k prodeji jedinečnou chatu o zastavěné ploše 36m2
na pozemku o velikosti 202m2 v krásné lokalitě Čelákovic. Chata
stojí na pronajatém pozemku církve s minimálním ročním
poplatkem 9.000,- Kč/Rok. Chatu lze využívat celoročně a je
ideální pro ty, kteří hledají klidné místo před městským ruchem, a
přitom není daleko od civilizace. Do chaty je zavedena studniční
voda, která je umístěna na pozemku. Pitnou, upravenou vodu si
můžete načerpat z městského hydrantu, umístěného jen pár
krůčků od pozemku. Odpad je řešen vlastní jímkou. Chata
disponuje kuchyní s jídelnou, ložnice, obývací pokoj, koupelna se
sprchovým koutem a samostatné WC. Zastřešená pergola nabízí
úkryt před nečekaným deštěm, nebo před poledním sluncem, ale
na své si přijdou i milovníci grilování. Pro uskladnění zahradní
techniky a nářadí slouží samostatně stojící uzamykatelná bouda.
Doposud je chata udržována s láskou a je připravená na okamžité
užívání. Neváhejte mě kontaktovat a budeme se těšit na Vaši
návštěvu.

ID inzerátu ESO: 4254029
Inzerát aktualizován: 17.06.2024
Inzerát vydán: 12.06.2024
ID zakázky v RK: 900876178
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 30 m2
Plocha pozemku: 202 m2
Užitná plocha: 30 m2
Kód zakázky: 876178

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zuzana Semánková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


